ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

BENTO FRANCISCO SILVY, PREFEITO MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO

PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS do Edital de Concurso Público 001/2023, conforme segue.

CONVOCAÇÃO PROVA DE TÍTULOS

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS, PARA REALIZAÇÃO DA

PROVA DE TÍTULOS, OS QUAIS DEVERÃO ENVIAR SEUS DOCUMENTOS ENTRE OS DIAS 24 e 25/01/2024,

CONFORME CRONOGRAMA E EXPECIFICAÇÕES DO ANEXO V DO EDITAL.

Professor Artes

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O. Situação

0042 JÉSSICA DEMERTINE PAGGI 1,20 0,60 0,60 2,40 0,60 5,40 CONVOCADO(A)

0059 TATIANA PENZ FELICIANO 0,80 0,40 0,80 2,70 0,60 5,30 CONVOCADO(A)

Professor Educação Física

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O. Situação

0101 PAULO RICARDO SCAPIN 0,80 0,80 0,20 3,90 0,60 6,30 CONVOCADO(A)

0092 CÂNDIDA GARCIA 1,20 0,60 0,40 3,00 0,90 6,10 CONVOCADO(A)

0053 JOAO PAULO DOS SANTOS 1,40 0,20 1,00 2,40 0,90 5,90 CONVOCADO(A)

0081 LEANDRO TILLMANN 0,20 0,60 0,80 2,40 1,20 5,20 CONVOCADO(A)

Professor Pedagogia

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O. Situação

0106 ANA CAROLINA DELUCA HAMANN 1,40 0,40 0,60 4,20 0,90 7,50 CONVOCADO(A)

0086 PATRICIA EDUARDA SCOTTINI 1,60 1,00 1,00 2,70 0,90 7,20 CONVOCADO(A)

0097 FRANCIELI ADRIANO 1,60 0,60 1,00 3,00 0,90 7,10 CONVOCADO(A)

0050 GABRIELA BONA LANZNASTER 1,00 0,80 1,00 3,60 0,60 7,00 CONVOCADO(A)

0067 MARIA HELENA PIVATO DA SILVA 1,60 0,80 0,80 3,00 0,60 6,80 CONVOCADO(A)

0130 KEILA CAXOEIRA 1,20 0,60 1,00 3,30 0,60 6,70 CONVOCADO(A)

0002 PRISCILA MARCHI FAUSTO 1,20 0,80 0,80 2,70 1,20 6,70 CONVOCADO(A)

0096 JANAÍNA PAZETTO 1,20 0,80 0,80 2,70 0,90 6,40 CONVOCADO(A)

0095 DAIANA WALDRICH 1,20 0,20 0,60 3,00 1,20 6,20 CONVOCADO(A)

0039 PATRICIA WATRAS 0,40 0,40 0,80 3,00 1,50 6,10 CONVOCADO(A)

0022 ARIANE PIANESSER 1,00 0,60 1,00 3,00 0,30 5,90 CONVOCADO(A)

0054 CLEONICE DIAS HABITZREUTER 1,20 0,20 0,20 2,70 1,20 5,50 CONVOCADO(A)

0062 ROSIMERI LUZIA SCHUTZE MAIBERG 0,60 0,40 0,40 3,30 0,60 5,30 CONVOCADO(A)

0142 GISELA MUNIZ 1,00 0,60 0,40 2,40 0,90 5,30 CONVOCADO(A)

0122 STÉFANI APARECIDA PRANGE DA SILVEIRA 0,80 0,60 0,80 2,40 0,60 5,20 CONVOCADO(A)

0061 MAIKA VASELESKI 0,80 0,40 0,60 2,40 0,90 5,10 CONVOCADO(A)

Vitor Meireles, 19 de janeiro de 2024.

BENTO FRANCISCO SILVY

Prefeito Municipal